证券代码：002647        证券简称：仁东控股        公告编号：2020-029

仁东控股股份有限公司

对外投资暨关联交易进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、概述

仁东控股股份有限公司（以下简称“仁东控股”或“公司”）第四届董事会

第十五次会议审议通过《关于对外投资暨关联交易的议案》，为进一步加强双方

合作，深化战略合作伙伴关系，公司之全资子公司北京仁东科技有限公司（以下

简称“仁东科技”）拟出资1000万元，通过增资的方式对北京众签科技有限公司

（以下简称“北京众签”）进行战略投资。同时，关联方仁东区块链有限公司（以

下简称“仁东区块链”）拟出资1300万元，通过增资和存量股受让方式对北京众

签进行投资，其中1000万元用于对北京众签增资，300万元用于受让北京众签现

有股东宁波善势信息科技合伙企业（有限合伙）（以下简称“宁波善势”）转让

的部分股份。交易完成后，仁东科技将持有北京众签5.56%的股权。具体内容详

见公司于2020年3月5日发布的《关于对外投资暨关联交易的公告》（公告编号：

2020-017）。

二、进展情况

截至目前，上述对外投资暨关联交易事项已实施完成。在此期间，北京众签

名称变更为“北京荷月科技有限公司”（以下简称“北京荷月”）。北京荷月已

取得北京市海淀区市场监督管理局核发的营业执照。公司全资子公司仁东科技现

持有北京荷月5.56%的股权。

特此公告。

  仁东控股股份有限公司

董事会

二〇二〇年四月十七日